



MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ANEXO I
CONTRATO Nº. 240/2018.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 071/2017.

MATERIAIS DE EXEDIENTE						
GERÊNCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E TRABALHO						
BLOCO DE FINANCIAMENTO DA GESTÃO SUAS						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
17	15274	CADERNO DE PROTOCOLO; 104 FOLHAS, CAPA PAPELÃO 700GRS; REVESTIDO PAPEL 90GRS PLASTIFICADO;FOLHAS	UN	7,00	11,85	82,95
21	40982	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL PARA GUARDAR PAPEL A4	UN	5,00	58,10	290,50
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	2,00	8,90	17,80
80	40984	FICHARIO PARA FICHAS TAMANHO 4X6 (101,6MMX152,4MM)	UN	3,00	37,24	111,72
90	15294	GRAMPEADOR GRANDE P/GRAMPO 1/4, 3/8, 1/2 (POLEGADAS),23/8, 23/10, 23/13, 9/14 (MM) ; GRAMPEIA NO	UN	2,00	64,20	128,40
92	21476	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO CX C/5000;	UN	3,00	17,19	51,57
93	21477	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UNID.	UN	3,00	4,58	13,74
111	21361	PAPEL CELOFANE , MEDINDO 85X100. CORES VARIADAS .	UN	50,00	0,90	45,00
124	20597	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO OFÍCIO, SEM ABAS, COM GRAMPO TRILHO; CORES VARIADAS.	UN	10,00	1,50	15,00
152	15382	TESOURA DE PICOTAR; LÂMINA EM AÇO INOX 8;CABO EM POLIPROPILENO; DIMENSÕES; TAMANHO:21MM.	UN	1,00	50,20	50,20
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	2,00	5,24	10,48
172	05656	UMEDECEDOR DE DEDOS 12 GRAMAS.	UN	2,00	2,00	4,00
VALOR						821,36

GERÊNCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E TRABALHO						
BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	1,00	23,15	23,15
16	21370	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES CADA.	UN	3,00	9,76	29,28
17	15274	CADERNO DE PROTOCOLO; 104 FOLHAS, CAPA PAPELÃO 700GRS; REVESTIDO PAPEL 90GRS PLASTIFICADO;FOLHAS	UN	3,00	11,85	35,55
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	2,00	15,70	31,40
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	1,00	8,90	8,90
51	21378	COLA GLITER CAIXA COM 06 CORES VARIADAS	UN	4,00	7,40	29,60
58	40903	E.V.A 2MM, MEDINDO 40X60 CM, VÁRIAS CORES PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES CADA	UN	5,00	12,54	62,70
58	40903	E.V.A 2MM, MEDINDO 40X60 CM, VÁRIAS CORES PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES CADA	UN	3,00	12,54	37,62
152	15382	TESOURA DE PICOTAR; LÂMINA EM AÇO INOX 8;CABO EM POLIPROPILENO; DIMENSÕES; TAMANHO:21MM.	UN	2,00	50,20	100,40
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	2,00	5,24	10,48
155	21423	TINTA GUACHE COM GLITTER PARA PINTURA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, JOGO COM 6 FRASCOS DE	UN	4,00	2,95	11,80
VALOR						380,88

GERÊNCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E TRABALHO						
BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL



MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	1,00	23,15	23,15
58	40903	E.V.A 2MM, MEDINDO 40X60 CM, VÁRIAS CORES PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES CADA	UN	3,00	12,54	37,62
VALOR						60,77

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	15268	ALMOFADA PARA CARIMBOS Nº 03 CORES VARIADAS	UN	10,00	3,80	38,00
16	21370	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES CADA.	UN	3,00	9,76	29,28
21	40982	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL PARA GUARDAR PAPEL A4	UN	5,00	58,10	290,50
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	10,00	15,70	157,00
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	5,00	8,90	44,50
58	40903	E.V.A 2MM, MEDINDO 40X60 CM, VÁRIAS CORES PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES CADA	UN	5,00	12,54	62,70
60	40904	E.V.A CORES VARIADAS	UN	135,00	1,33	179,55
62	15338	ENVELOPE PARDO 24X34 CM	UN	200,00	0,21	42,00
63	15339	ENVELOPE PARDO 31X41 CM	UN	200,00	0,36	72,00
80	40984	FICHARIO PARA FICHAS TAMANHO 4X6 (101,6MMX152,4MM)	UN	5,00	37,24	186,20
84	21475	FITA ADESIVA TIPO CREPE 19MMX50M;	UN	50,00	3,43	171,50
93	21477	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UNID.	UN	7,00	4,58	32,06
94	21493	GRAMPOS 23/13 PARA GRAMPEADOR CX C/5000.	UN	3,00	20,12	60,36
124	20597	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO OFÍCIO, SEM ABAS, COM GRAMPO TRILHO; CORES VARIADAS.	UN	30,00	1,50	45,00
135	21486	PINCEL ATÔMICO BICO CHATO CX C/ 12 UNID. CORES VARIADAS.	UN	10,00	24,00	240,00
138	15380	PISTOLA P/ COLA QUENTE FINA	UN	4,00	16,20	64,80
139	15325	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA .	UN	4,00	25,00	100,00
152	15382	TESOURA DE PICOTAR; LÂMINA EM AÇO INOX 8;CABO EM POLIPROPILENO; DIMENSÕES; TAMANHO:21MM.	UN	2,00	50,20	100,40
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	4,00	5,24	20,96
172	05656	UMEDECEDOR DE DEDOS 12 GRAMAS.	UN	5,00	2,00	10,00
VALOR						1.946,81

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER						
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	15268	ALMOFADA PARA CARIMBOS Nº 03 CORES VARIADAS	UN	1,00	3,80	3,80
8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	12,00	23,15	277,80
16	21370	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES CADA.	UN	8,00	9,76	78,08
17	15274	CADERNO DE PROTOCOLO; 104 FOLHAS, CAPA PAPELÃO 700GRS; REVESTIDO PAPEL 90GRS PLASTIFICADO;FOLHAS	UN	5,00	11,85	59,25
21	40982	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL PARA GUARDAR PAPEL A4	UN	5,00	58,10	290,50
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	2,00	15,70	31,40
80	40984	FICHARIO PARA FICHAS TAMANHO 4X6 (101,6MMX152,4MM)	UN	5,00	37,24	186,20
86	21499	FITA DUREX 12X50.	UN	15,00	1,24	18,60
93	21477	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UNID.	UN	1,00	4,58	4,58
109	15384	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA	UN	150,00	0,07	10,50
112	15375	PAPEL COLOR SET 48X66; 110G CORES VARIADAS	UN	100,00	0,79	79,00
124	20597	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO OFÍCIO, SEM ABAS, COM GRAMPO TRILHO; CORES VARIADAS.	UN	15,00	1,50	22,50



MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

135	21486	PINCEL ATÔMICO BICO CHATO CX C/ 12 UNID. CORES VARIADAS.	UN	9,00	24,00	216,00
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	5,00	5,24	26,20
170	15378	TONNER SAMSUNG ML 2850	UN	15,00	109,00	1.635,00
VALOR						2.939,41

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER						
MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL CRECHE						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	1,00	23,15	23,15
21	40982	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL PARA GUARDAR PAPEL A4	UN	2,00	58,10	116,20
24	15361	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA DE AÇO INOX COM ESFERA EM TUNGSTÊNIO; ESFERA DE 0,7MM (FINA);COR:	UN	5,00	0,76	3,80
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	1,00	15,70	15,70
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	2,00	8,90	17,80
80	40984	FICHARIO PARA FICHAS TAMANHO 4X6 (101,6MMX152,4MM)	UN	1,00	37,24	37,24
84	21475	FITA ADESIVA TIPO CREPE 19MMX50M;	UN	15,00	3,43	51,45
86	21499	FITA DUREX 12X50.	UN	7,00	1,24	8,68
90	15294	GRAMPEADOR GRANDE P/GRAMPO 1/4, 3/8, 1/2 (POLEGADAS),23/8, 23/10, 23/13, 9/14 (MM) ; GRAMPEIA NO	UN	5,00	64,20	321,00
92	21476	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO CX C/5000;	UN	1,00	17,19	17,19
93	21477	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UNID.	UN	1,00	4,58	4,58
135	21486	PINCEL ATÔMICO BICO CHATO CX C/ 12 UNID. CORES VARIADAS.	UN	2,00	24,00	48,00
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	2,00	5,24	10,48
156	21488	TINTA PARA CARIMBEIRA CORES VARIADAS FR C/ 42 ML CX. C/ 04 UNID	UN	2,00	11,71	23,42
VALOR						698,69

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER						
MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL PRE ESCOLA						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	2,00	23,15	46,30
21	40982	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL PARA GUARDAR PAPEL A4	UN	3,00	58,10	174,30
24	15361	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA DE AÇO INOX COM ESFERA EM TUNGSTÊNIO; ESFERA DE 0,7MM (FINA);COR:	UN	5,00	0,76	3,80
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	1,00	15,70	15,70
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	2,00	8,90	17,80
80	40984	FICHARIO PARA FICHAS TAMANHO 4X6 (101,6MMX152,4MM)	UN	2,00	37,24	74,48
90	15294	GRAMPEADOR GRANDE P/GRAMPO 1/4, 3/8, 1/2 (POLEGADAS),23/8, 23/10, 23/13, 9/14 (MM) ; GRAMPEIA NO	UN	5,00	64,20	321,00
92	21476	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO CX C/5000;	UN	2,00	17,19	34,38
135	21486	PINCEL ATÔMICO BICO CHATO CX C/ 12 UNID. CORES VARIADAS.	UN	3,00	24,00	72,00
156	21488	TINTA PARA CARIMBEIRA CORES VARIADAS FR C/ 42 ML CX. C/ 04 UNID	UN	1,00	11,71	11,71
VALOR						771,47

SECRETARIA DE CONTROLE E GESTÃO						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	15268	ALMOFADA PARA CARIMBOS Nº 03 CORES VARIADAS	UN	5,00	3,80	19,00



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	8,00	23,15	185,20
16	21370	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES CADA.	UN	9,00	9,76	87,84
21	40982	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL PARA GUARDAR PAPEL A4	UN	20,00	58,10	1.162,00
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	17,00	15,70	266,90
31	21342	CARTOLINA. DIMENSÃO/GRAMATURA : 50X66 / 150G. CORRES DIVERSAS.	UN	50,00	0,51	25,50
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	4,00	8,90	35,60
50	21336	COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, À BASE DE PVA , LAVÁVEL, INCOLOR.	UN	25,00	1,20	30,00
58	40903	E.V.A 2MM, MEDINDO 40X60 CM, VÁRIAS CORES PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES CADA	UN	10,00	12,54	125,40
62	15338	ENVELOPE PARDO 24X34 CM	UN	500,00	0,21	105,00
63	15339	ENVELOPE PARDO 31X41 CM	UN	300,00	0,36	108,00
80	40984	FICHARIO PARA FICHAS TAMANHO 4X6 (101,6MMX152,4MM)	UN	10,00	37,24	372,40
84	21475	FITA ADESIVA TIPO CREPE 19MMX50M;	UN	190,00	3,43	651,70
90	15294	GRAMPEADOR GRANDE P/GRAMPO 1/4, 3/8, 1/2 (POLEGADAS),23/8, 23/10, 23/13, 9/14 (MM) ; GRAMPEIA NO	UN	2,00	64,20	128,40
92	21476	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO CX C/5000;	UN	3,00	17,19	51,57
93	21477	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UNID.	UN	10,00	4,58	45,80
97	20670	HP CARTUCHO AMARELO 305A (CE412A)	UN	14,00	89,90	1.258,60
98	20668	HP CARTUCHO CIANO 305A (CE411A)	UN	14,00	89,90	1.258,60
99	20669	HP CARTUCHO MAGENTA 305A (CE413A)	UN	14,00	89,90	1.258,60
100	20667	HP CARTUCHO PRETO 305X (CE410X)	UN	14,00	89,90	1.258,60
109	15384	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA	UN	100,00	0,07	7,00
124	20597	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO OFÍCIO, SEM ABAS, COM GRAMPO TRILHO; CORES VARIADAS.	UN	15,00	1,50	22,50
135	21486	PINCEL ATÔMICO BICO CHATO CX C/ 12 UNID. CORES VARIADAS.	UN	10,00	24,00	240,00
138	15380	PISTOLA P/ COLA QUENTE FINA	UN	6,00	16,20	97,20
139	15325	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA .	UN	3,00	25,00	75,00
143	21346	PRANCHETA EM MADEIRA, COM PRENDEDOR METÁLICO, TAMANHO OFÍCIO. DIMENSÕES : 230 X 330 X3 MM	UN	14,00	3,13	43,82
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	10,00	5,24	52,40
172	05656	UMEDECEDOR DE DEDOS 12 GRAMAS.	UN	7,00	2,00	14,00
VALOR						8.986,63

GERÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, SANEAMENTO E HIGIENE

BLOCO ATENÇÃO BÁSICA

ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	15268	ALMOFADA PARA CARIMBOS Nº 03 CORES VARIADAS	UN	10,00	3,80	38,00
16	21370	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES CADA.	UN	5,00	9,76	48,80
17	15274	CADERNO DE PROTOCOLO; 104 FOLHAS, CAPA PAPELÃO 700GRS; REVESTIDO PAPEL 90GRS PLASTIFICADO;FOLHAS	UN	7,00	11,85	82,95
21	40982	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL PARA GUARDAR PAPEL A4	UN	5,00	58,10	290,50
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	10,00	15,70	157,00
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	5,00	8,90	44,50
58	40903	E.V.A 2MM, MEDINDO 40X60 CM, VÁRIAS CORES PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES CADA	UN	29,00	12,54	363,66
59	21360	E.V.A 2 MM, COM GLITER , MEDINDO 60X40 CM.	UN	31,00	5,55	172,05
80	40984	FICHARIO PARA FICHAS TAMANHO 4X6 (101,6MMX152,4MM)	UN	5,00	37,24	186,20
84	21475	FITA ADESIVA TIPO CREPE 19MMX50M;	UN	8,00	3,43	27,44



MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

90	15294	GRAMPEADOR GRANDE P/GRAMPO 1/4, 3/8, 1/2 (POLEGADAS), 23/8, 23/10, 23/13, 9/14 (MM) ; GRAMPEIA NO	UN	2,00	64,20	128,40
92	21476	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO CX C/5000;	UN	2,00	17,19	34,38
93	21477	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UNID.	UN	6,00	4,58	27,48
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	4,00	5,24	20,96
156	21488	TINTA PARA CARIMBEIRA CORES VARIADAS FR C/ 42 ML CX. C/ 04 UNID	UN	4,00	11,71	46,84
VALOR						1.669,16

GERÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, SANEAMENTO E HIGIENE						
BLOCO GESTÃO SUS						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	15268	ALMOFADA PARA CARIMBOS Nº 03 CORES VARIADAS	UN	10,00	3,80	38,00
8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	4,00	23,15	92,60
16	21370	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES CADA.	UN	3,00	9,76	29,28
17	15274	CADERNO DE PROTOCOLO; 104 FOLHAS, CAPA PAPELÃO 700GRS; REVESTIDO PAPEL 90GRS PLASTIFICADO; FOLHAS	UN	7,00	11,85	82,95
21	40982	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL PARA GUARDAR PAPEL A4	UN	5,00	58,10	290,50
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	12,00	15,70	188,40
31	21342	CARTOLINA. DIMENSÃO/GRAMATURA : 50X66 / 150G. CORRES DIVERSAS.	UN	70,00	0,51	35,70
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	3,00	8,90	26,70
50	21336	COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, À BASE DE PVA , LAVÁVEL, INCOLOR.	UN	20,00	1,20	24,00
51	21378	COLA GLITER CAIXA COM 06 CORES VARIADAS	UN	6,00	7,40	44,40
58	40903	E.V.A 2MM, MEDINDO 40X60 CM, VÁRIAS CORES PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES CADA	UN	5,00	12,54	62,70
59	21360	E.V.A 2 MM, COM GLITER , MEDINDO 60X40 CM.	UN	10,00	5,55	55,50
80	40984	FICHARIO PARA FICHAS TAMANHO 4X6 (101,6MMX152,4MM)	UN	5,00	37,24	186,20
84	21475	FITA ADESIVA TIPO CREPE 19MMX50M;	UN	50,00	3,43	171,50
93	21477	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UNID.	UN	10,00	4,58	45,80
111	21361	PAPEL CELOFANE , MEDINDO 85X100. CORES VARIADAS .	UN	50,00	0,90	45,00
124	20597	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO OFÍCIO, SEM ABAS, COM GRAMPO TRILHO; CORES VARIADAS.	UN	50,00	1,50	75,00
135	21486	PINCEL ATÔMICO BICO CHATO CX C/ 12 UNID. CORES VARIADAS.	UN	15,00	24,00	360,00
139	15325	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA .	UN	2,00	25,00	50,00
143	21346	PRANCHETA EM MADEIRA, COM PRENDEDOR METÁLICO, TAMANHO OFÍCIO. DIMENSÕES : 230 X 330 X3 MM	UN	30,00	3,13	93,90
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	8,00	5,24	41,92
155	21423	TINTA GUACHE COM GLITTER PARA PINTURA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, JOGO COM 6 FRASCOS DE	UN	6,00	2,95	17,70
156	21488	TINTA PARA CARIMBEIRA CORES VARIADAS FR C/ 42 ML CX. C/ 04 UNID	UN	5,00	11,71	58,55
172	05656	UMEDECEDOR DE DEDOS 12 GRAMAS.	UN	2,00	2,00	4,00
VALOR						2.120,30

GERÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, SANEAMENTO E HIGIENE						
BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	15268	ALMOFADA PARA CARIMBOS Nº 03 CORES VARIADAS	UN	2,00	3,80	7,60
8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	1,00	23,15	23,15



MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

16	21370	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES CADA.	UN	1,00	9,76	9,76
17	15274	CADERNO DE PROTOCOLO; 104 FOLHAS, CAPA PAPELÃO 700GRS; REVESTIDO PAPEL 90GRS PLASTIFICADO;FOLHAS	UN	3,00	11,85	35,55
17	15274	CADERNO DE PROTOCOLO; 104 FOLHAS, CAPA PAPELÃO 700GRS; REVESTIDO PAPEL 90GRS PLASTIFICADO;FOLHAS	UN	3,00	11,85	35,55
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	2,00	15,70	31,40
48	21376	COLA BRANCA FRASCO CONTENDO 1KG.	UN	2,00	8,90	17,80
84	21475	FITA ADESIVA TIPO CREPE 19MMX50M;	UN	10,00	3,43	34,30
93	21477	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UNID.	UN	2,00	4,58	9,16
124	20597	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO OFÍCIO, SEM ABAS, COM GRAMPO TRILHO; CORES VARIADAS.	UN	30,00	1,50	45,00
138	15380	PISTOLA P/ COLA QUENTE FINA	UN	2,00	16,20	32,40
153	15312	TESOURA GRANDE 8"	UN	2,00	5,24	10,48
156	21488	TINTA PARA CARIMBEIRA CORES VARIADAS FR C/ 42 ML CX. C/ 04 UNID	UN	3,00	11,71	35,13
VALOR						327,28

GERÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, SANEAMENTO E HIGIENE						
BLOCO VIGILÂNCIA EM SAÚDE						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
8	21439	APONTADOR DE FERRO CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	UN	1,00	23,15	23,15
16	21370	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES CADA.	UN	1,00	9,76	9,76
26	21449	CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES VÁRIAS CORES;	UN	2,00	15,70	31,40
VALOR						64,31
VALOR TOTAL						20.787,07

Santa Rita do Pardo-MS, em 08 de Outubro de 2018

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

LUCELENE BARBOSA NUNES ASSIS - ME
Lucelene Barbosa Nunes Assis
Contratada